
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

rendelete 

 

az egyes központi hivatalok és költségvetési szervi formában működő minisztériumi 

háttérintézmények felülvizsgálatával összefüggő jogutódlásáról, valamint egyes 

közfeladatok átvételéről szóló 378/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet egyes rendelkezéseinek 

hatályon kívül helyezéséről 

 

[1] A szabályozás célja, hogy a NÖF Nemzeti Örökségvédelmi Fejlesztési Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság a jogszabályban meghatározott közfeladatait a lehető legnagyobb 

hatékonysággal tudja ellátni, ezért indokolt az általa vagyonkezelt helyszínek számának 

optimalizálása. 

[2] A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti az egyes központi hivatalok és költségvetési szervi formában működő 

minisztériumi háttérintézmények felülvizsgálatával összefüggő jogutódlásáról, valamint egyes 

közfeladatok átvételéről szóló 378/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet 3. mellékletében foglalt 

táblázat 

a) 58-60. sora, 

b) 63. sora. 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2025. október 31-én lép hatályba. 

(2) Az 1. § b) pontja 2025. november 30-án lép hatályba. 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök



 

 


